
Kelepçeler, saldırılar, tutuklamalar sınıf mücadelesini durduramaz… 

Basın toplantımıza katılan değerli basın emekçilerini ve herkesi selamlıyoruz. 

Bilindiği gibi işçi sınıfı ve emekçilerin çalışma ve yaşam koşulları her geçen gün daha da 
ağırlaşıyor. Sermayenin hizmetinde olan AKP yeni saldırıları devreye sokuyor. Ülkeyi 
sermaye için sömürü cennetine, işçiler içinse çalışma kamplarına dönüştürmek için ellerinden 
geleni yapıyorlar. Ağır çalışma koşulları, düşük ücretler, güvencesizlik, yasalarla tanınan 
hakların gaspı, taşeron ve esnek çalışma, işçi-emekçilere dönük şiddet ve benzer saldırılara 
her gün yenileri ekleniyor. Bunlarla yetinmeyen iktidar, sermayenin istekleri doğrultusunda 
yeni saldırı hazırlıkları yapıyor.  

Son günlerde burjuva basında sıkça dillendirilen iş yasasında yapılmak istenen değişiklik 
hazırlığı bunlardan birini oluşturuyor. Kuşkusuz; iş yasası işlevsiz ve önemli ölçüde 
sermayenin çıkarlarını gözeten bir içeriğe sahip. Bu haliyle sömürü ve kuralsızlığın 
derinleşmesinin de bir dayanağına dönüşüyor. İşçiler lehine sınırlı bir takım maddeler ise 
patronlar tarafından hiçe sayılıyor-uygulanmıyor. Devletin ilgili kurumları ise yasalarda 
tanınan hakların patronlar tarafından ihlal edilmesine ses çıkarmadıkları gibi adeta teşvik 
ediyorlar. Yasalarla tanınan haklarını isteyen işçilere ve mücadele örgütlerine ise azgınca 
saldırıyorlar. Kıdem-ihbar tazminatı hakkının gaspı, asgari ücret altında işçi çalıştırılması, 
hiçbir gerekçe olmadan tekil ve toplu işten atmalar, anayasal hak olan sendikalaşma hakkını 
kullanan işçilerin işten atılması, grev yasakları, basın ve gösteri hakkının engellenmesi, 
örgütlenme hakkının engellenmesi gibi saymakla bitiremeyeceğimiz saldırılar hayata 
geçiriliyor. 

Sermaye iktidarı AKP’nin gündeminde olan iş yasasındaki değişiklikler fiilen hayata geçirilen 
saldırılara kılıf uydurmaktan başka bir amaç taşımıyor.  

Sermaye ve iktidarın saldırılarına karşı işçi ve emekçilerin tepkisi ve direnişi artıyor! 

İşçi ve emekçiler her gün yeni hak gaspları-ihlalleriyle karşı karşıya kalıyorlar. Milyonlar 
sefalete mahkûm edilirken, patronlar servetlerini sürekli olarak artırıyor. Servet ve sefalet 
arasındaki uçurum derinleşiyor. Tüm güvenirliğini yitirmiş, gerçekleri yansıtmaktan uzak 
TÜİK raporlarında dahi bu gerçeğin üzerini örtemiyorlar. Demokratik hak ve özgürlüklere, 
sendikal haklara, örgütlenme ve gösteri hakkına dönük saldırılar ise her geçen gün artıyor. 

Sermayenin saldırıları karşısında sefalete ve kuralsız çalıştırılmaya “artık yeter” diyen işçi ve 
emekçiler yeni mücadele ateşleri yakıyorlar.  Sendikalaşarak, hakları için eylemler, direnişler 
gerçekleştirerek tepkilerini ortaya koyuyorlar. İstanbul’da, Antep’te, Kayseri’de, Konya’da, 
Kocaeli’nde, Tekirdağ’da, Urfa’da kısacası ülkenin dört bir yanında işçi direnişleri 
yükseliyor. Dört bir yana yayılan mücadele ve direnişler sermayenin ve hizmetindeki 
devletinin korkusunu büyütüyor. Bu nedenle saldırmaya direnme eğilimini ezmeye 
çalışıyorlar. İşçi sınıfının çalışma ve yaşam koşullarının dip noktasına vardığını, yeni kitlesel 
hak mücadelelerinin patlamasının kaçınılmaz olduğunu bildikleri için şimdiden önünü almaya 
çalışıyorlar. İşçi sınıfının mücadeleci kesimlerini sindirmek ve hareketsiz bırakmak için 
ellerinden geleni yapıyorlar. Devrimci ilerici güçleri ev baskınlarıyla gözaltına alıyorlar, tutuklama 



terörünü devreye sokuyorlar. Fakat amaçlarına ulaşamayacaklar. Sermayenin saldırıları devam 
ettikçe, emekçiler en temel haklarından mahrum kaldıkça korkuları gerçeğe dönüşecek. 

Saldırılara karşı direnişi büyütelim! 

Sermayenin hizmetindeki AKP iktidar hayata geçirilen saldırılarını hiçbir engelle 
karşılaşmadan sürdürmek için ellerinden geleni yapıyorlar. Yakın zamanda yaşanana birkaç 
örnek bu durumu açıkça gösteriyor.  

Özak işçileri, sendikal hakları için direnişe geçtiğinde Özak patronu, vali, kaymakam, 
belediye başkanı, polis-Jandarma, müftü vb. saldırılarıyla karşılaştılar. Patronun talimatıyla 
işçilerin direniş alanına girmelerini engelleyen uygulamalar hayata geçirildi.  Özak işçileri ve 
BİRTEK-SEN yöneticileri defalarca gözaltına alındı. Özak patronunun talimatıyla İstanbul’da 
şirketin genel merkezinin ve fabrikasının bulunduğu ilçelere özel eylem yasağı çıkarıldı. 
Alınan yasak kararlarının yasal bir dayanağı olmadığı gibi sendikalar kanunu ile tanımlanan 
sendikal hakların kullanımı sermaye ve devlet tarafından engellenmiştir. 

DGD Sen üye ve yöneticileri, Migros işçilerinin anayasal hakkını kullanarak sendikaya üye 
olması sonucu işten atmalara karşı direndi. Migros işçilerinin haklarının verilmesi için 
gerçekleşen direnişte sayısız gözaltı saldırısıyla karşılaştılar. Migros patronuna özel, vali ve 
kaymakam kararları çıkarıldı. İşçilerin karşı karşıya kaldığı hak gasplarına dair en ufak adım 
atmayan devlet ve ilgili kurumları DGD Sen yöneticilerine hapis cezası verdiler. Sendikalar 
kanunun tanıdığı sendikal hakların kullanımının engellenmesine dönük yapılan saldırıyı 
mahkum etmesi gereken mahkeme salonunda mevcut yasaları hiçe sayan bir karara imza 
atıldı. İşçilere ve sendika yöneticilerine hapis cezası verildi. 

DEV TEKSTİL’in SML direnişçilerinin sendikal haklarına sahip çıkmak için başlattığı 
hukuki süreç hâkimin sendikalar kanununu hiçe sayan karar ile sonuçlandı. Davaya bakan 
hâkim, DEV TEKSTİL’in “küçük sendika” olduğu ve “buraya üyelikler sendikal üyelik 
sayılmaz, dolayısıyla sendikal hakkın kullanımına saldırı yoktur” diyecek kadar pervazsız bir 
kararın altına imza attı.  

İnşaat-İş Sendikasının, Akar Grup ve Başakşehir Belediyesi’nin ortak iştiraki olan Bahçem 
Yuvam konutlarında hakları gasp edilen üyeleriyle birlikte yaptığı eyleme polis azgınca 
saldırdı. Gözaltına alınan sendika yöneticileri ve işçiler belediye başkanının talimatıyla 
savcılık ifadeleri dahi alınmadan ev hapsi talebiyle mahkemeye sevk edildi. Mahkeme hâkimi 
anayasa ve sendikalar kanununa aykırı bu talebi onayladı, sendika yöneticileri ve işçilere ev 
hapsi verdi. Anayasa ve sendikalar kanunuyla tanınan haklar bir kere daha mahkeme 
salonunda hiçe sayıldı. 

Yine yakın zamanda Deriteks Genel başkanı görüşmek için davet edildiği AKAR tekstilde 
önden planlanmış bir saldırıyla bacağından vuruldu. Akar tekstil patronu bu gücü patronların 
her türlü keyfi davranışlarını ödüllendiren, hatta teşvik eden AKP iktidarından alıyor. 

İliç’de ABD-Kanada sermayesi, yerli ortakları, devlet ve AKP eliyle daha fazla kar uğruna 
doğa yıkıma neden olan siyanürlü altın arama çalışmaları TMMOB, ÇMO vb. kurumların 
raporları yok sayılarak sürdürüldü. Devletin her türlü desteğini ve teşvikini alan 



sermayedarların daha fazla kar hırsı uğruna doğa ve işçi katliamının yaşandığı sürece gelindi. 
İşbirlikçi sarı sendika da, sermaye, devlet, AKP eliyle inşa edilen bu katliamın ortağı oldu. 
Gelinen aşamada 9 işçi kardeşimiz hala siyanürlü toprağın altından çıkarılamadı. Şirketin üst 
düzey yetkililerine hiçbir ceza verilmediği gibi sermaye iktidarı tarafından korumaya 
alındılar. 

Son 1 ay içinde sendikal hak ve özgürlüklere, işçi direnişlerine, doğaya ve işçi hayatına dönük 
gerçekleşen bu saldırılar sermaye ve devlet eliyle işlenen suçların hangi boyutlar kazandığını 
görmemiz için yeterlidir.  

Sermayenin saldırıları karşısında birleşelim, sınıf mücadelesini büyütelim! 

Sermaye devleti ve iktidar sendikal bürokrasiyi de yanlarına alarak işçi sınıfı ve emekçilerin 
her türlü mücadele eğilimini ezmeye çalışıyorlar. Sendikaları işçi ve emekçileri sömürü 
düzeni adına denetim altında tutan mekanizmalara çevirmek için ellerinden geleni yapıyorlar.  

Son yıllarda gerçekleşen işçi direnişleri ve bu direnişlere bağımsız sendikaların, işçi 
örgütlenmelerinin, sınırlı sayıda konfederasyon üyesi sendikanın öncülük etmesi sendikal 
hareketin içinde bulunduğu tabloyu gösteriyor. Sermayenin saldırılarının hedefinde de bu 
sendikalar ve örgütlenmeler var. Sınıfın mücadele eğilimini bastırmak için hayata geçirilen 
saldırılara bürokratik sendikal yapıların sessiz kalmasının nedeni sermaye düzeninin onlara 
biçtiği roldür. Bu nedenle İnşaat İş yöneticileri ve üyelerine verilen ev hapsi cezasına sessiz 
kalıyorlar. Bu nedenle DGD Sen yöneticilerine verilen hapis cezasına ses çıkarmıyorlar. Bu 
nedenle fiili meşru mücadele yolunu seçen işçileri, emekçileri görmezden geliyorlar. Bu 
sessizlik iktidarın elini güçlendiriyor. Aynı zamanda iktidarın mücadeleci kesimlere dönük 
saldırılarına onay niteliği taşıyor. Bir ilk olarak hayata geçirilen direnen işçilere ve sendika 
yöneticilerine verilen ev hapsi karşısındaki sessizlikleri de bundandır. AKP bu saldırılarla 
önümüzdeki günlerde patlama ihtimali yüksek daha güçlü işçi tepki ve eylemlerinin önünü 
kesmeyi, öncülerini sindirmeyi ve bir bütün olarak işçi sınıfına gözdağı vermeyi amaçlıyor. 

Bizler bu saldırılara boyun eğmeyeceğiz. İşçi Emekçi Birliği olarak saldırılar karşısında dik 
duran mücadele örgütleriyle birlikte olacağız. Baskı zorbalık, sömür üzerine kurulu bu düzene 
karşı işçi sınıfının mücadelesini büyütmek için çabalayacağız. İnşaat İş, DGD Sen ve diğer 
mücadeleci sendikaların, emekten yana güçlerin yanında olmaya, işçi sınıfının örgütlü 
mücadelesini büyütmeye devam edeceğiz. Herkesi de bu çabayı birlikte büyütmeye davet 
ediyoruz, en temel demokratik hak ve özgürlüklerimiz için birleşik mücadeleyi büyütmeye 
çağırıyoruz. 

Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılsın! 

Sınırsız söz, basın, örgütlenme özgürlüğü! 

İşten atmalar yasaklansın! 

Herkese iş tüm çalışanlara iş güvencesi! 

İnsanca yaşamaya yeten ücret! 



Taşeron, esnek vb. çalışma sistemleri yasaklansın! 


